裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23976943

聯絡人：溫雅嵐

電　話：02-77365901

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國109年7月29日

發文字號：臺教高通字第1090102797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：要點、表單

主旨︰檢送國家圖書館修訂公布「學位論文送存國家圖書館典藏作

　　　業要點」案，請查照。

說明：

　一、依國家圖書館109年7月14日國圖發字第10902001600號函辦

　　　理。

　二、旨揭要點業公布於國家圖書館網頁「申辦服務」之「下載專

　　　區」。另考量配合旨揭要點之相關表單更新作業需時，學校

　　　得自109學年度第1學期起使用新表單。

　三、為統計歷年代替論文數量，請各校依附件2「各學年度代替

　　　論文清單」填寫108（含）之前學年度之代替論文數量，並

　　　於109年9月30日（星期三）前以電子郵件寄至acertyui@nc

　　　l.edu.tw。

　四、如對旨揭要點之修正或表件之填報有疑義，請逕洽陳勇志先

　　　生（聯絡電話：02-23619132分機171）

正本：各公私立大學校院

副本：